ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหล็ก(๑๑.๑๐.๑๗.๑๓ ) จำนวน ๑ กลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทไทยพิพัฒน์ทูล แอนด์ โฮมมาร์

ทจำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๑๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

เอนก สุวรรณภูเต 

(นายเอนก สุวรรณภูเต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑